
UCHWAŁA NR V/34/19
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Grodzisk w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia obywatelskich 
inicjatyw uchwałodawczych, zasad tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji 

obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych oraz formalnych wymogów, jakim muszą odpowiadać składane 
projekty przez mieszkańców Gminy Grodzisk

Na podstawie art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), w związku z § 29 ust. 3 załącznika do uchwały Nr XXIX/158/18 Rady Gminy Grodzisk w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Grodzisk (Dz. U. Woj. Podl. poz. 4149) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/12/18 z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia 
obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych, zasad tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasad 
promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych oraz formalnych wymogów, jakim muszą odpowiadać 
składane projekty przez mieszkańców Gminy Grodzisk wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. O utworzeniu komitetu zawiadamia się Przewodniczącego Rady”;

2) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Jeżeli zawiadomienie odpowiada warunkom określonym w niniejszej uchwale, Przewodniczący Rady 
przyjmuje zawiadomienie i informuje komitet o tym fakcie na piśmie”;

3) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W przypadku stwierdzenia braków formalnych zawiadomienia, przewodniczący Rady wzywa komitet 
do ich usunięcia w terminie 14 dni. Nieusunięcie braków w terminie powoduje odmowę przyjęcia 
zawiadomienia”;

4) uchyla się § 10 ust. 4 i 5.

5) załącznik nr 1 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: BB47BCE2-023C-4161-8246-2C4F3CA5A6AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/34/19

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 21 marca 2019 r.

Grodzisk, ..................................

(dzień, miesiąc, rok)

.....................................................................

.....................................................................

(nazwa Komitetu)

.....................................................................

(adres siedziby Komitetu)

Zawiadomienie

o utworzeniu Komitetu w celu wystąpienia z obywatelską inicjatywą podjęcia przez Radę Gminy 
Grodzisk uchwały  

w sprawie.......................................................................................................... 

(nazwa projektu uchwały)

Oświadczam, że w dniu dokonania podpisu posiadam czynne prawo wyborcze do Rady Gminy 
Grodzisk i wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych* w poniższym zakresie

Lp. Nazwisko i imię 
(imiona) 

Adres 
zamieszkania 

Data Podpis Funkcja 
pełniona 

w Komitecie 

Uwagi 

1.

2.

3.

4.

5.

(…)

* klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy w Grodzisku 
dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Grodzisku:

http://bip.ug.grodzisk.wrotapodlasia.pl/przetwarzanie_danych_osobowych

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: BB47BCE2-023C-4161-8246-2C4F3CA5A6AD. Podpisany Strona 1




